作成日：８月７日

　　　　守山まるごと活性化　議事要旨　　作成者：田中　宏紀

日時： 平成27年８月５日（水）

場所：

出席者：

出席者（行政）：

使用資料：

玉津会館　会議室１

北野進、谷口喜久、鈴木繁幸、ト田宣、舟木滿、石田俊治、荒木稔雄

＜玉津会館＞冨田館長、田中主事＜守山市役所＞地域振興課：植村地域活性化支援員

各メンバーが持参したマップ

会議名： 平成27年度Aプロジェクト（諏訪屋敷プロジェクト）・歴史散策専門部会会議

議題 玉津歴史散策マップ完成案の協議

会議要旨

次回以降に
ついて

原案完成後、メンバー間で共有、確認、修正

内容

玉津学区歴史散策マップ（案）を基本に原案を作成決定事項

①各メンバーが持参したマップについて意見交換
　・委員さんが持ってこられたマップ(以下「玉津学区歴史散策マップ（案）」)が良いとの意見多数
　　→このマップをベースに加筆修正をおこなう
　・スタンプラリーのマップについて、昨年使用したものを今年も使う
　※一般的な散策とスタンプラリーで、使用するマップを使い分ける
②マップづくりのアイデア
　・諏訪屋敷中心のルート策定
　・サイズについて、ポケットに入る大きさを想定
　　→用紙のサイズ、たたみ方はマップの原案が出来てから協議
　・コース上にある企業にも協力してもらいたい
③原案の作成について
　・選出メンバーの話し合いにより、玉津学区歴史散策マップ（案）をベースに作成（８月中）
　　→他のメンバーもアイデアがあれば加わってもらう
　・原案完成後、メンバーに配布し、確認および修正をおこなう（９月上旬）

内容

会議要旨